Российская Федерация

Новгородская область

Администрация ПАРФИНСКОГО муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2013  № 26

р.п.Парфино

Об утверждении Перечня  и количества квотируемых рабочих мест
предприятий, учреждений и организаций, где возможно предоставление
рабочих мест для осужденных к обязательным работам

На основании ч. 1 статьи 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, ч. 1 статьи 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить на территории Парфинского района Перечень и количество квотируемых рабочих мест предприятий, учреждений, организаций, где

возможно предоставление рабочих мест для осужденных к обязательным работам.

Предприятие, учреждение, организация согласно Перечню обязано при необходимости единовременно принять на работу  количество людей, согласно

определенного в Перечне количества квотированных рабочих мест для данного предприятия, учреждения, организации.

2. Рабочие места для осужденных к обязательным работам предоставляются на объектах, не связанных с основной деятельностью предприятия,

учреждения и организации (уборка территорий, помещений и т.п.).

3. Считать утратившими силу постановления Администрации муниципального района от 19.12.2011  № 946  «Об утверждении Перечня  и количества

квотируемых рабочих мест предприятий, учреждений и организаций, где возможно предоставление рабочих мест для осужденных к обязательным

работам», от 21.05.2012 № 398 «О внесении изменений  в Перечень  и   количество квотируемых  рабочих мест предприятий, учреждений и

организаций, где возможно предоставление рабочих мест для осужденных к обязательным работам».

4. Опубликовать постановление в  газете «Приильменская правда».

Первый заместитель

Главы администрации                                                                 Н.В. Хатунцев

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

 муниципального района

от 23.01.2013 №  26

ПЕРЕЧЕНЬ

и количество квотируемых рабочих мест предприятий, учреждений и организаций, где возможно предоставление рабочих мест

для осужденных к обязательным работам

Наименование предприятия, учреждения, организации,

где предоставляется рабочее место осужденному

к обязательным работам

Количество

квотируемых

рабочих мест

Название населенного пункта,

где расположено

предприятие, учреждение,

организация

1 2 3

Администрации Парфинского городского поселения,
Федорковского, Полавского сельских  поселений

6 (из расчета по 2 рабочих места на орган местного самоуправления)п. Парфино,

д. Федорково,

п. ПолаФилиал ООО «МП ЖКХ НЖКС» ЖКХ Парфинского района

(по согласованию)

3 (по 1 рабочему месту в каждом подразделении)п. Парфино,

п. Пола,

д. ФедорковоГосударственное областное бюджетное учреждение здравоохранения «Парфинская центральная районная больница» (по согласованию)

3

п. ПарфиноООО «Парфинское дорожно-эксплутационное предприятие»

(по согласованию)

3

п. ПолаМуниципальное бюджетное учреждение «Единая дежурно-диспетчерская и хозяйственно- транспортная служба Администрации Парфинского

муниципального района»

(по согласованию)

2

п. ПарфиноООО «Услуги»

(по согласованию)

3

п. Парфино

1

2

3

ООО « Ремстройсервис»

(по согласованию)

3

п. ПарфиноООО «Управляющая компания»

(по согласованию)

3

п. ПарфиноООО «Русский уголь»

(по согласованию)

1

д. ЮрьевоСельскохозяйственный производственный кооператив «Парфинский»

(по согласованию)

2

д. СергеевоФедеральное казенное учреждение исправительная колония № 9 УФСИН России по Новгородской области (ФКУ ИК-9 УФСИН России по

Новгородской области)

(по согласованию)

4

п. ПарфиноООО «Северный лес»

(по согласованию)

1

п. Парфино

район ПЭЗСТООАО «Парфинский фанерный комбинат»

(по согласованию)

1

п. ПарфиноООО «Модуль»

(по согласованию)

1

п. Парфино

район ПЭЗСТОНовгородское областное автономное учреждение «Парфинский лесхоз»

(по согласованию)

1

д. Федорково